SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 1857/2014

  A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

RIO GRANDE – FURG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 23 do

Regimento Geral da Universidade, combinado com a Portaria nº 221/2013 de

07/01/2013, da Magnífica Reitora desta IFES,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores, representantes do SiB e das

Unidades Acadêmicas, que irão compor a Comissão de Avaliação do Acervo

das Bibliotecas, conforme segue:

Bibliotecário Clériston Ribeiro Ramos (Presidente) – SiB

Bibliotecária Raquel Siegel Barcellos (Titular) – SiB

Bibliotecária Maria da Conceição de Lima Hohmann (Titular) – SiB

Bibliotecária Cristiane Oliveira dos Santos (Titular) – SiB

Bibliotecária Flávia Reis de Oliveira (Suplente) – SiB

Secretária Suzana Novo (Titular) – SiB

Secretário Marco Aurelio de Souza Giesta (Suplente) – SiB

Prof.ª Doutora Aline Campelo Pintanel (Titular) – EENF

Prof.ª Especialista Evelin Melo Mintegui (Titular) – ICHI

Prof. Doutor Leonardo Ramos Emmendorfer (Titular) – C3

Prof. Doutor Felipe Paulitsch (Titular) – FAMED

Prof. Doutor Artur Alarcon Vaz (Titular) – ILA

Prof. Doutor Augusto Ferrari (Titular) – ICB

Prof. Doutor Jose Ricardo Caetano Costa (Titular) – FADIR

Prof.ª Doutora Maira Carneiro Proietti (Titular) – IO

Prof. Especialista Décio Rodrigues de Oliveira (Titular) – EE

Prof. Doutor Marcio Raimundo Milani (Titular) – EQA

Prof. Doutor Leandro Sebben Bellicanta (Titular) – IMEF

Prof. Doutor Cássius Rocha de Oliveira (Titular) – ICEAC

Prof. Doutor Humberto Calloni (Titular) - IE

Art. 2º - O mandato dos integrantes acima relacionados será de

01 (um) ano a partir desta data.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Graduação

Em 21 de Agosto de 2014

DENISE MARIA VARELLA MARTINEZ

Pró-Reitora de Graduação